
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BRUNO Z TĚŠÍNOVA 907759031 CZ 9.1.2015 Krejcar David,Těšínov Krejcar David,Těšínov 1531068718 FR ZSA 144 538 138 6 7 4 3 5 5 3 3 3 3 42 vyř.při ZV x
2 BARNABÁŠ Z TĚŠÍNOVA 907760031 CZ 9.1.2015 Krejcar David,Těšínov Krejcar David,Těšínov 402285931 CZ ZSA 144 546 139 6 7 5 5 6 5 5 5 5 5 54 PRP ZSA 233
3 BELZEBUB Z TĚŠÍNOVA 907761031 CZ 13.1.2015 Krejcar David,Těšínov Krejcar David,Těšínov 279253931 CZ ZSA 144 512 137 6 7 4 4 5 4 3 4 4 3 44 vyř.při ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH - Krejcar David,Těšínov
Datum základního výběru: 24.4.2016
Členové výběrové komise: Kopecký, Čepelák

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


